
pag. 1 di 2 

                                                                                                                                                                                                                             

N° 190 

 

 
 

 

 

 ADUNANZA GIUNTA CAMERALE DEL 22/12/2016 

21 
a 
riunione 

  
 

Presidente: Leonardo BASSILICHI 

 

Componenti della Giunta Camerale: 

 

Presenti Settore 

 GIULIO BANI Cooperazione 

 CLAUDIO BIANCHI Turismo 

 PAOLA CASTELLACCI Industria 

 DANIELA CHECCHI Artigianato 

 FILIPPO LEGNAIOLI Agricoltura 

 NICCOLO' MANETTI Servizi alle Imprese 

 ALBERTO MARINI Commercio 

 RITA PELAGOTTI Ordini Professionali 

  

  

Componenti il Collegio dei Sindaci Revisori: 

 

Presenti  

 ROSARIA CHIZZINI Presidente 

 MARCO FRANCHI  

  

Assenti  

VALENTINA DEGASPERI   

  

Assiste, come Segretario, Laura Benedetto, Segretario Generale della Camera di Commercio di 

Firenze, coadiuvata da Michela de Luca. 

 

OGGETTO: NOMINA DIRIGENTE VICARIO CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE - ANNO 

2017 

 

Sull’argomento riferisce il Presidente; al termine, 

 

LA GIUNTA 

 

 Udito il Presidente, 

 



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA FIRENZE 

 

(segue delibera n. 190 del 22/12/2016) 

 

pag. 2 di 2 

Visto l’art. 16, comma 1, lett. o) dello Statuto camerale ove si prevede che la Giunta, su proposta del 

Segretario Generale, indica il dirigente camerale che assume l’incarico di Dirigente Vicario;  

 

 Visti inoltre l’art. 30, comma 3, dello Statuto camerale e l’art. 14 del Regolamento di 

Organizzazione adottato con delibera di Consiglio 25/5/2012 n. 7, ove si prevede che il dirigente Vicario è 

nominato dalla Giunta, su proposta del Segretario generale, per coadiuvarlo e sostituirlo nei casi di vacanza, 

assenza o di impedimento;  

 

 Richiamata la delibera di Giunta n. 230 del 25/11/2011, avente ad oggetto “Nomina del dirigente 

Vicario della Camera di Commercio di Firenze e ridefinizione del relativo trattamento economico”, con 

cui, tra l’altro,  è stato stabilito che, per lo svolgimento della suddetta funzione, può essere attribuito un 

riconoscimento economico esclusivamente in sede di attribuzione della retribuzione di risultato;  

 

 Richiamata la Delibera di Giunta n. 214 del 21.12.2015 con la quale è stato rinnovato l’incarico di 

Dirigente Vicario, per l’anno 2016, al Dirigente camerale Dott. Gerri Martinuzzi; 

 

 Sentito il Segretario Generale Dr.ssa Benedetto che, dopo aver espresso pieno apprezzamento per 

l’operato del Dott. Martinuzzi, propone di conferire l’incarico in oggetto, con decorrenza 1.1.2017, alla 

Dirigente camerale Dott.ssa Brunella Tarli, in un’ottica di rotazione degli incarichi; 

 

 All’unanimità,  

 

DELIBERA 

 

 di conferire, su proposta del Segretario Generale, l’incarico di Dirigente Vicario della Camera di 

Commercio di Firenze, alla Dott.ssa Brunella Tarli, dirigente camerale, con effetti giuridici ed 

economici a decorrere dal 1° gennaio 2017, per la durata di anni uno, salvo rinnovo.  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

(Laura Benedetto) 

IL PRESIDENTE 

(Leonardo Bassilichi) 

 

 

 

 

Affissa all’Albo camerale on-line dal_____________ al _______________ 

Firenze, _____________ 

                                             Segreteria Organi Collegiali 

                                                    (Michela de Luca) 
 


